АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     СУХОТЕРЕШАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

          НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сухая Терешка

06 апреля 2015 года                                                                            № 18
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от 18.12.2012 № 106

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
       1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 18.12.2012 № 106 «О комиссии по землепользованию и застройке»:

       1.1.  Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение изложить в новой редакции:
                                                                                                     « Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования

                                                                   Сухотерешанское сельское  поселение
                                                                                                 от  18.12.2012 № 106

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

   Председатель комиссии – Андреева Вера Николаевна, Глава администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

     Заместитель председателя комиссии – Ерушкина Любовь Николаевна, специалист  администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

     Секретарь комиссии – Рябова Антонина Григорьевна, специалист 1 разряда  администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

     Члены комиссии:

     Деляева Наталья Александровна - председатель Комитета по муниципальному имуществу и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Николаевский район» (по согласованию);

     Хороброва Екатерина Ринатовна – начальник отдела ТЭР, ЖКХ и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Николаевский район» (по согласованию);

    Ахтямова Альмира Айсаевна  – главный архитектор отдела строительства и архитектуры Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Николаевский район» (по согласованию);

    Баринова Вера Ивановна – специалист отдела строительства и архитектуры Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Николаевский район» (по согласованию);

    Пучкина Людмила Александровна- начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Николаевский район» (по согласованию);
    Хаметова Галия Евгеньевна – старший инспектор по охране окружающей среды МУ «Транссервис» Николаевского района (по согласованию).».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское  поселение                                     В.Н.Андреева